
 

 

UCHWAŁA NR XII/35/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 

2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 95 uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój Rada 

Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój zmienia się treść § 37 ust. 3, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 37. 3. Projekt uchwały musi być opiniowany pod względem formalno-prawnym przez radcę 

prawnego lub adwokata, wykonującego obsługę prawną Gminy, a następnie przekazywany 

Przewodniczącemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju: 

M. Broda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 5537


		2019-09-24T11:33:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




